de aproximadamente 168,00m², coberta com telhas de zinco, piso sem revestimento
(chão batido), sem fechamento lateral, sem forro. O imóvel está registrado junto ao
C.R.I. de Sarandi/RS, sob o nº 13.261, sendo que o imóvel e benfeitorias foram
avaliados de forma conjunta em R$-1.040.036,00 (um milhão, quarenta mil e
trinta e seis reais). Hipoteca: em favor de Ricardo Muller (R. 11/13.261).Arrestos:
junto ao processo nº 069/1.14.0002300-3 (R. 10/13.261), nº 069/1.14.0002345-3 (R.
14/13.261), nº 069/1.14.0002378-0 (R. 15/13.261), nº 069/1.14.0002379-8 (R.
16/13.261), todos da Vara Judicial da Comarca de Sarandi/RS.Notícias:

[...]

capacidade para 40 toneladas/hora e altura de 34,00m. D) DOIS SILOS
METÁLICOS, contendo base em concreto armado e capacidade para 8.000 sacas
cada. O imóvel está registrado junto ao C.R.I. de Sarandi/RS, sob o nº 22.895, sendo
que o imóvel e benfeitorias foram avaliados de forma conjunta em R$-
1.643.586,00 (um milhão, seiscentos e quarenta e três mil, quinhentos e oitenta e

seis reais).Hipoteca: em favor do Banco Regional de Desenvolvimento do Extremo
Sul - BRDE (R. 2/22.895).Notícias: junto aos processos nº 069/1.14.0002339-9 (Av.
3/22.895), nº 069/1.14.0002370-4 (Av. 4/22.895), nº 069/1.14.0002579-0 (Av.
6/22.895), nº 069/1.14.0002752-1 (Av.